
ds. Promocji, Rozwoju i Funduszy Europejskich

ds. Promocji, Rozwoju i Funduszy Europejskich

submit 
 XML  
ds. Promocji, Rozwoju i Funduszy Europejskich
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tel. 89 621 03 91

Do zadań na stanowisku ds. promocji, rozwoju i funduszy europejskich (RI-PRF), należy w szczególności:
 

pozyskiwanie i przedstawianie dla Wójta Gminy informacji nt. możliwości pozyskania środków pozabudżetowych  oraz1.
rozliczanie  tych środków;
przygotowywanie treści wniosków  aplikacyjnych wraz z kompletem  niezbędnych załączników, przesyłanie  wniosków 2.
oraz pośredniczenie w kontaktach i współdziałanie  z podmiotami zarządzającymi środkami pozabudżetowymi, w tym
pochodzącymi z funduszy unijnych;
współuczestnictwo w programowaniu rozwoju lokalnego;3.
współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami (przedsiębiorcy, jednostki samorządu4.
terytorialnego, administracja rządowa) przy pozyskiwaniu środków pozabudżetowych;
gromadzenie  oraz  udostępnianie organizacjom i podmiotom gospodarczym informacji  z zakresu możliwości5.
skorzystania z różnych funduszy pomocowych;
opracowywanie programów i planów inwestycji gminnych, wnioskowanie o  ujęcie ich w budżecie, sporządzanie6.
okresowych sprawozdań z ich realizacji;
w zakresie pozyskanych środków pozabudżetowych prowadzenie spraw i dokumentacji dotyczących realizowanych7.
inwestycji gminnych, prac remontowych i modernizacyjnych, odpowiedzialność merytoryczna za realizowane prace i
kompletność dokumentów,
współuczestnictwo w sporządzaniu rocznej inwentaryzacji robót w toku, sporządzanie dokumentów dotyczących8.
zakończonych inwestycji i dokonywanie odpowiednich uzgodnień z zapisami księgowymi;
współudział w organizowaniu przetargów na wykonawstwo prac projektowych i robót budowlano-montażowych;9.
opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów informacyjnych o gminie, 10.
przygotowywanie materiałów informacyjnych o gminie na potrzeby innych instytucji, 11.
prowadzenie spraw z zakresu turystyki i promocji gminy, 12.
wydawanie zezwoleń na zajmowanie pasa drogowego drogi gminnej,13.
wydawanie zezwoleń na lokalizację w pasie drogowym dróg gminnych, obiektów nie związanych z gospodarką drogową,14.
przekazywanie pracownikowi odpowiedzialnemu za zamieszczanie w BIP informacji i ich aktualizacji w zakresie15.
realizowanych zadań,
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